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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

TOR POZNAN

JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. C5
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1 - # 830 ZEMBRZUSKI M. - . el 4 1:56.254 16:11:24.911 2 2:04.466 16:07:50.437
1 1:52.993 16:05:26.127 5 2:04.615 16:13:29.526 3 1:58.827 16:09:49.264
2 1:52.984 16:07:19.111 4 2:00.436 16:11:49.700
3 1:52.877 16:09:11.988  PO- 6 - # 842 DUDEKS. -. 103634 5 2:02.755 16:13:52.455
4 1:53.014 16:11:05.002 ! 1:56.511 16:05:29.214 6 2:23.307 16:16:15.762
5 1:53.829 16:12:58.831 2 2:43.599 16:08:12.813
6 1:53.204 16:14:52.035 _ Po.12-#820 OLKIEWICZP. -. +05.986
7 2:21.547 16:17:13582 Fo-7#821DEGAW. -. 04288 L 2L 16:07:19.559
1 2:00.234 16:06:05.248 2 1:58.863 16:09:18.422
Po.2 - # 836 DROPIK W. - . oo 2 2O 16:08:09.761 3 2:40.718 16:11:59.140
1 1:57.874 16:05:42.398 3 2:01.647 16:10:11.408 4 3:20.905 16:15:20.045
2 1:54.895 16:07:37.293 4 1:57.165 16:12:08.573
3 1:54.895 16:09:32.188 5 1:58.548 16:14:07.121  Po. 13 - # 846 SZANIAWSKI H. - . + 06289
4 1:50.823 16:11:27.011 6 2:18.593 16:16:25.714 1 1:59.823 16:07:01.712
5 1:55.845 16:13:22.856 2 2:02.425 16:09:04.137
6 2:12.544 16:15:35.400 O 8-#444 PAWELECO. -. + 82*;;‘;? 3 2:00.481 16:11:04.618
1 1:59.740 16:05:58.500 s 1:59.166 16:13:03.784
Po. 3 - # 804 ZURAWINSSKI K. - oy 2 1:58.389 16:07:57.089 5 2:03.569 16:15:07.353
1 157830 16:05.43.277 3 1:57.844 16:09:54.933
2 1:56.927 16:07:40.204 & 1:58.220 16:11:53.153  Po. 14 - # 810 MISZTELA M. -. + cDJicfaf.éF(iJrszt
3 1:55.206 16:09:35.410 5 1:58.207 16:13:51.360 1 2:03.028 16:06:12.045
. 157378 161132788 6 2:20.930 16:16:12.290 2 1:59.779 16:08:11.824
5 1:57.229 16:13:30.017 3 2:02.893 16:10:14.717
6 2:23.121 16:15:53.138 09~ #827 OWSIKP. -. + ggf;lr;t & 205120 16:12:20.837
1 2:01.507 16:07:20.396 5 2:06.750 16:14:27.587
Po. 4. # 835 ZUCHOWSKI M. - e 2 1:58.696 16:09:19.092 6 ALvIeny B
1 1:57.599 16:05:38.107 3 2:03.993 16:11:23.085
2 1:56.497 16:07:34.604 & Clz s 16:13:33.039  Po. 15 - # 834 CZAJKOWSKI M. - . + 00,08
3 1:56.419 16:09:31.023 ! 2:02.868 16:05:52.737
4 1:55.732 161126755 PO 10" # 829 JASPINSKIP. - £ 05923 2 HOAE UHUHRLISE
5 2:14.751 16:13:41.506 1 1:58.800 16:11:23.383 3 2:05.881 16:10:08.867
2 1:58.835 16:13:22.218 s T B
Po. 5 - # 802 TURALSKI K. - . ‘g 3 2:11.982 16:15:34.200 5 2:03.169 16:14:13.996
1 1:56.804 16:05:32.121 6 2:33.022 16:16:47.018
5 156,768 L6:0708.a59 PO 11+ #807 KUAKOWSKIJ. - 405950
5 Lso.76 L:0025.657 1 1:59.065 16:05:45.971
Fastest lap: 1:52.877
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewee SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. C5
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 16 - # 814 WOICIK C. - o 5 2:15.916 16:15:05.855
1 2:04.619 16:06:04.681
2 2:03.591 16:08:08.272
3 2:02.989 16:10:11.261
4 2:02.826 16:12:14.087
5 2:02.467 16:14:16.554
6 2:36.032 16:16:52.586
Po. 17 - # 801 SWIERCZYNSKI D. - . e
1 2:04.212 16:05:48.867
2 2:06.029 16:07:54.896
3 2:03.852 16:09:58.748
4 2:05.106 16:12:03.854
5 2:04.970 16:14:08.824
6 2:35.798 16:16:44.622
Po. 18 - # 817 PRUSZEWSKI M. - . ety
1 2:04.541 16:06:05.080
2 2:04.430 16:08:09.510
3 2:04.870 16:10:14.380
4 2:06.002 16:12:20.382
5 2:06.393 16:14:26.775
6 2:45.680 16:17:12.455
Po. 19 - # 824 MICHALAK J. - . 0 30a
1 2:05.171 16:07:25.366
2 2:07.111 16:09:32.477
3 2:08.845 16:11:41.322
4 2:06.711 16:13:48.033
5 2:36.485 16:16:24.518
Po. 20 - # 841 MIELOCH . - . 15,466
1 2:12.495 16:06:21.430
2 2:10.461 16:08:31.891
3 2:09.705 16:10:41.596
a 2:08.343 16:12:49.939
Fastest lap: 1:52.877
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